

# Årsredovisning

---

*Nara Clean AB*

*559248-7515*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

---

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Elektroniskt underskriven av:*  
Hasuding Maraning  
2023-04-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård, flytt och trädgårdsarbete. Företaget har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202003-202012
Nettoomsättning	892	535	342
Resultat efter finansiella poster	97	8	9
Soliditet, %	38	28	20

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga. att företagets omsättning ökat efter samhällets öppnade efter Coronapandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	6 841	4 729
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		4 729	- 4 729
Årets resultat			57 743
Belopp vid årets utgång	25 000	11 570	57 743

### RESULTATDISPOSITION

*Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:*

Balanserat resultat	11 570
Årets resultat	57 743
<b>Totalt</b>	<b>69 313</b>

*Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	69 313
<b>Totalt</b>	<b>69 313</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	892 038	534 679
Övriga rörelseintäkter	33 844	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>925 882</b>	<b>534 679</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-34 281	-46 638
Personalkostnader	-794 728	-480 373
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-829 009</b>	<b>-527 011</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>96 873</b>	<b>7 668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>96 873</b>	<b>7 668</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-24 000	–
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-24 000</b>	<b>–</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>72 873</b>	<b>7 668</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 130	-2 939
<b>Årets resultat</b>	<b>57 743</b>	<b>4 729</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kortfristiga fordringar	116 050	7 591
Kassa och bank	184 442	125 005
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>300 492</b>	<b>132 596</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>300 492</b>	<b>132 596</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 570	6 841
Årets resultat	57 743	4 729
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>69 313</i>	<i>11 570</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>94 313</b>	<b>36 570</b>
Obeskattade reserver	24 000	–
Kortfristiga skulder	182 179	96 026
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>300 492</b>	<b>132 596</b>

## *NOTER*

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
--------------	------------------------------

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Personal</b>
--------------	-----------------

**2022**

Medelantalet anställda

2

### ***Underskrifter***

Lund

Hasuding Maraning  
Ledamot  
2023-04-07